Gostyń, 28.06.2012 r.


RI. 271.3.2012
Wg rozdzielnika 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przekazuję do wiadomości wyjaśnienia, 
w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa kostki granitowej szarej ciętej ze wszystkich stron o wymiarach 15x15x10 cm w ilości 350,00 m2  gatunek 1, klasa 1, bez przebarwień, płomieniowana z góry”.
Pytanie 1
Dotyczy dostawy kostki granitowej szarej 15x15x10 cm  ciętej ze wszystkich stron, góra płomieniowana.
Czy może to być kostka z granitu chińskiego?

Odpowiedź
Nie może być  kostka z granitu chińskiego.
Pytanie 2

Czy preferowana jest kostka, wykonana z granitu złoża Strzegom, wykonana według normy PN-60B-11 100 i PN-EN 1342-2003, odchyłka od wymiaru wysokość +-0,5 mm, szerokość +-0,5 mm?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga dostawy kostki granitowej ciętej zgodnie z zasadami określonymi              w SIWZ i z obowiązującymi Polskimi Normami.
Wszystkie materiały i urządzenia muszą odpowiadać wymogom wyrobów dopuszczonych do  obrotu i stosowania w budownictwie zgodnie z art. 10 ustawy  Prawo budowlane 
z  dn. 7. 07. 1994 r.
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana wszystkim zainteresowanym, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.gostyn.pl
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